Российская Федерация

Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 05.06.2018 № 227-па
г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений в постановление

Администрации Северодвинска
от 26.11.2010 № 442-па (в редакции

от 15.02.2018)

В соответствии с решением Совета депутатов Северодвинска от 29.11.2017 № 30 «О структуре Администрации Северодвинска», решением Совета депутатов Северодвинска от 15.02.2018 № 49 «О внесении изменений в Положение о Комитете по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям Администрации Северодвинска»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Северодвинска от 26.11.2010                            № 442-па «О реализации прав собственника имущества муниципальных унитарных предприятий и акционера по акциям, находящимся в собственности муниципального образования «Северодвинск» (в редакции от 15.02.2018) (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. По тексту слова «Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям Администрации Северодвинска» в соответствующем падеже заменить словами «Комитет по управлению муниципальным имуществом Администрации Северодвинска» в соответствующем падеже.

1.2. Пункт 5 раздела I в приложении № 3 к Постановлению изложить в следующей редакции:

«5. В состав Совета директоров могут входить: заместители Главы Администрации Северодвинска, советники Главы Северодвинска, представители уполномоченного органа, Комитета, Финансового управления Администрации Северодвинска, Правового управления Администрации Северодвинска, Управления экономики Администрации Северодвинска, Отдела внутреннего финансового контроля Администрации Северодвинска и иные лица.».
2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в периодическом печатном издании и разместить на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.

	И.о. Главы Северодвинска

	О.В. Бачериков

Сысоев Валерий Иванович
58-23-22